CALENDARIO INGRESSOS BLACK FRIDAY 2022

Data Dia Parque Temporada
18/11/2022 sex aberto Média
19/11/2022 sab aberto Média
20/11/2022 dom aberto Média
21/11/2022 seg aberto Média
22/11/2022 ter aberto Média
23/11/2022 qua fechado
24/11/2022 qui aberto Média
25/11/2022 sex aberto Média
26/11/2022 sab aberto Média
27/11/2022 dom aberto Média
28/11/2022 seg aberto Baixa
29/11/2022 ter aberto Baixa
30/11/2022 qua fechado
01/12/2022 qui aberto Baixa
02/12/2022 sex aberto Baixa
05/12/2022 seg aberto Média
06/12/2022 ter aberto Média
07/12/2022 qua aberto Média
08/12/2022 qui aberto Média
09/12/2022 sex aberto Média
10/12/2022 sab aberto Média
11/12/2022 dom aberto Média
12/12/2022 seg aberto Média
13/12/2022 ter aberto Média
14/12/2022 qua aberto Média
15/12/2022 qui aberto Média
16/12/2022 sex aberto Média
17/12/2022 sab aberto Média
18/12/2022 dom aberto Média
19/12/2022 seg aberto Média
20/12/2022 ter aberto Média
21/12/2022 qua aberto Média
22/12/2022 qui aberto Média
23/12/2022 sex aberto Média
24/12/2022 sab aberto Alta
25/12/2022 dom aberto Alta

26/12/2022 seg aberto Alta




31/12/2022 sab aberto Alta
01/01/2023 dom aberto Alta

07/01/2023 sab aberto Alta
08/01/2023 dom aberto Alta
10/01/2023 ter aberto Alta
11/01/2023 qua aberto Alta
12/01/2023 qui aberto Alta
13/01/2023 sex aberto Alta
14/01/2023 sab aberto Alta
15/01/2023 dom aberto Alta
16/01/2023 seg aberto Alta
17/01/2023 ter aberto Alta
18/01/2023 qua aberto Alta
19/01/2023 qui aberto Alta
20/01/2023 sex aberto Alta
21/01/2023 sab aberto Alta
22/01/2023 dom aberto Alta
23/01/2023 seg aberto Alta
24/01/2023 ter aberto Alta
25/01/2023 qua aberto Alta
26/01/2023 qui aberto Alta
27/01/2023 sex aberto Alta
28/01/2023 sab aberto Alta
29/01/2023 dom aberto Alta
30/01/2023 seg aberto Média
31/01/2023 ter aberto Média
| 03/02/2023  qua  aberte  Baxa  ESGOTADO
02/02/2023 qui aberto Baixa
| 03/02/2023  sex  abete  Bakxa  ESGOTADO
04/02/2023 sab aberto Média
05/02/2023 dom aberto Média

08/02/2023 qua fechado
09/02/2023 qui fechado
| 20/02/2023  sex  aberte  Baxa  ESGOTADO
11/02/2023 sab aberto Média
12/02/2023 dom aberto Média
13/02/2023 seg aberto Baixa
14/02/2023 ter aberto Baixa

15/02/2023 qua fechado



16/02/2023
17/02/2023
18/02/2023
19/02/2023
20/02/2023
21/02/2023
22/02/2023
23/02/2023
24/02/2023
25/02/2023
26/02/2023
27/02/2023
28/02/2023
01/03/2023
02/03/2023
03/03/2023
04/03/2023
05/03/2023
06/03/2023
07/03/2023
08/03/2023
09/03/2023
10/03/2023
11/03/2023
12/03/2023
13/03/2023
14/03/2023
15/03/2023
16/03/2023
17/03/2023
18/03/2023
19/03/2023
20/03/2023
21/03/2023
22/03/2023
23/03/2023
24/03/2023
25/03/2023
26/03/2023
27/03/2023
28/03/2023
29/03/2023
30/03/2023
31/03/2023
01/04/2023
02/04/2023
03/04/2023
04/04/2023
05/04/2023

qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua

fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado

Baixa
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta

Média
Média
Média
Baixa
Baixa

Baixa
Média
Média

Baixa

Baixa

Baixa
Média
Média

Baixa

Baixa

Baixa
Média
Média

Baixa

Baixa

Baixa
Média
Média

Baixa

Baixa

Baixa
Média
Média

Baixa

Baixa



06/04/2023
07/04/2023
08/04/2023
09/04/2023
10/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
13/04/2023
14/04/2023
15/04/2023
16/04/2023
17/04/2023
18/04/2023
19/04/2023
20/04/2023
21/04/2023
22/04/2023
23/04/2023
24/04/2023
25/04/2023
26/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
29/04/2023
30/04/2023
01/05/2023
02/05/2023
03/05/2023
04/05/2023
05/05/2023
06/05/2023
07/05/2023
08/05/2023
09/05/2023
10/05/2023
11/05/2023
12/05/2023
13/05/2023
14/05/2023
15/05/2023
16/05/2023
17/05/2023
18/05/2023
19/05/2023
20/05/2023
21/05/2023
22/05/2023
23/05/2023
24/05/2023

qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua

aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado

Baixa
Alta
Alta
Alta

Baixa

Baixa

Média
Baixa
Média
Média
Baixa
Baixa

Baixa
Média
Média
Média

Baixa

Baixa

Baixa
Média
Média
Média

Baixa

Baixa
Média
Média

Baixa

Baixa

Baixa
Média
Média

Baixa

Baixa

Baixa
Média
Média

Baixa

Baixa



25/05/2023
26/05/2023
27/05/2023
28/05/2023
29/05/2023
30/05/2023
31/05/2023
01/06/2023
02/06/2023
03/06/2023
04/06/2023
05/06/2023
06/06/2023
07/06/2023
08/06/2023
09/06/2023
10/06/2023
11/06/2023
12/06/2023
13/06/2023
14/06/2023
15/06/2023
16/06/2023
17/06/2023
18/06/2023
19/06/2023
20/06/2023
21/06/2023
22/06/2023
23/06/2023
24/06/2023
25/06/2023
26/06/2023
27/06/2023
28/06/2023
29/06/2023
30/06/2023
01/07/2023
02/07/2023
03/07/2023
04/07/2023
05/07/2023
06/07/2023
07/07/2023
08/07/2023
09/07/2023
10/07/2023
11/07/2023
12/07/2023

qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua

fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto

Baixa
Média
Média

Baixa

Baixa

Baixa
Média
Média

Baixa

Baixa

Média
Média
Média
Média
Baixa
Baixa

Baixa
Média
Média

Baixa

Baixa

Baixa
Média
Média
Baixa
Baixa

Média
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta



13/07/2023
14/07/2023
15/07/2023
16/07/2023
17/07/2023
18/07/2023
19/07/2023
20/07/2023
21/07/2023
22/07/2023
23/07/2023
24/07/2023
25/07/2023
26/07/2023
27/07/2023
28/07/2023
29/07/2023
30/07/2023
31/07/2023
01/08/2023
02/08/2023
03/08/2023
04/08/2023
05/08/2023
06/08/2023
07/08/2023
08/08/2023
09/08/2023
10/08/2023
11/08/2023
12/08/2023
13/08/2023
14/08/2023
15/08/2023
16/08/2023
17/08/2023
18/08/2023
19/08/2023
20/08/2023
21/08/2023
22/08/2023
23/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
26/08/2023
27/08/2023
28/08/2023
29/08/2023
30/08/2023

qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua

aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado

Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Baixa

Baixa
Baixa
Média
Média
Baixa
Baixa

Baixa
Baixa
Média
Média
Média
Média

Baixa
Baixa
Média
Média
Baixa
Baixa

Baixa
Baixa
Média
Média
Baixa
Baixa



31/08/2023
01/09/2023
02/09/2023
03/09/2023
04/09/2023
05/09/2023
06/09/2023
07/09/2023
08/09/2023
09/09/2023
10/09/2023
11/09/2023
12/09/2023
13/09/2023
14/09/2023
15/09/2023
16/09/2023
17/09/2023
18/09/2023
19/09/2023
20/09/2023
21/09/2023
22/09/2023
23/09/2023
24/09/2023
25/09/2023
26/09/2023
27/09/2023
28/09/2023
29/09/2023
30/09/2023
01/10/2023
02/10/2023
03/10/2023
04/10/2023
05/10/2023
06/10/2023
07/10/2023
08/10/2023
09/10/2023
10/10/2023
11/10/2023
12/10/2023
13/10/2023
14/10/2023
15/10/2023
16/10/2023
17/10/2023
18/10/2023

qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua

aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado

Baixa
Baixa
Média
Média
Baixa
Baixa

Média
Baixa
Média
Média
Baixa
Baixa

Baixa
Baixa
Média
Média
Baixa
Baixa

Baixa
Baixa
Média
Média
Baixa
Baixa

Baixa
Baixa
Média
Média
Baixa
Baixa

Baixa
Baixa
Média
Média
Baixa
Baixa

Alta
Alta
Alta
Alta
Baixa
Baixa



19/10/2023
20/10/2023
21/10/2023
22/10/2023
23/10/2023
24/10/2023
25/10/2023
26/10/2023
27/10/2023
28/10/2023
29/10/2023
30/10/2023
31/10/2023
01/11/2023
02/11/2023
03/11/2023
04/11/2023
05/11/2023
06/11/2023
07/11/2023
08/11/2023
09/11/2023
10/11/2023
11/11/2023
12/11/2023
13/11/2023
14/11/2023
15/11/2023
16/11/2023
17/11/2023
18/11/2023
19/11/2023
20/11/2023
21/11/2023
22/11/2023
23/11/2023
24/11/2023
25/11/2023
26/11/2023
27/11/2023
28/11/2023
29/11/2023
30/11/2023
01/12/2023
02/12/2023
03/12/2023
04/12/2023
05/12/2023
06/12/2023

qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua

aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
fechado

Baixa
Baixa
Média
Média
Baixa
Baixa

Baixa
Baixa
Média
Média
Baixa
Baixa

Média
Baixa
Média
Média
Baixa
Baixa

Baixa
Baixa
Média
Média
Baixa
Baixa
Alta

Baixa
Média
Média
Média

Baixa

Baixa
Baixa
Média
Média
Baixa
Baixa

Baixa
Média
Média
Média
Média
Média



07/12/2023
08/12/2023
09/12/2023
10/12/2023
11/12/2023
12/12/2023
13/12/2023
14/12/2023
15/12/2023
16/12/2023
17/12/2023
18/12/2023
19/12/2023
20/12/2023
21/12/2023
22/12/2023
23/12/2023
24/12/2023
25/12/2023
26/12/2023
27/12/2023
28/12/2023
29/12/2023
30/12/2023
31/12/2023

qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom
seg
ter
qua
qui
sex
sab
dom

aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto
aberto

Média
Média
Média
Média
Média
Média
Média
Média
Média
Média
Média
Média
Média
Média
Média
Média
Média
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta



