CALENDA	ARIO INGRES	SOS BLACK FRID	AY 2022	п.
Data	Dia	Parque	Temporada	
18/11/2022	sex	aberto	Média	
19/11/2022	sáb	aberto	Média	
20/11/2022	dom	aberto	Média	
21/11/2022	seg	aberto	Média	
22/11/2022	ter	aberto	Média	
23/11/2022	qua	fechado		
24/11/2022	qui	aberto	Média	
25/11/2022	sex	aberto	Média	
26/11/2022	sáb	aberto	Média	
27/11/2022	dom	aberto	Média	
28/11/2022	seg	aberto	Baixa	
29/11/2022	ter	aberto	Baixa	
30/11/2022	qua	fechado		
01/12/2022	qui	aberto	Baixa	
02/12/2022	sex	aberto	Baixa	
03/12/2022	sáb	aberto	Baixa	ESGOTADO
04/12/2022	dom	aberto	Baixa	ESGOTADO
05/12/2022	seg	aberto	Média	
06/12/2022	ter	aberto	Média	
07/12/2022	qua	aberto	Média	
08/12/2022	qui	aberto	Média	
09/12/2022	sex	aberto	Média	
10/12/2022	sáb	aberto	Média	
11/12/2022	dom	aberto	Média	
12/12/2022	seg	aberto	Média	
13/12/2022	ter	aberto	Média	
14/12/2022	qua	aberto	Média	
15/12/2022	qui	aberto	Média	
16/12/2022	sex	aberto	Média	
17/12/2022	sáb	aberto	Média	
18/12/2022	dom	aberto	Média	
19/12/2022	seg	aberto	Média	
20/12/2022	ter	aberto	Média	
21/12/2022	qua	aberto	Média	
22/12/2022	qui	aberto	Média	
23/12/2022	sex	aberto	Média	
24/12/2022	sáb	aberto	Alta	
25/12/2022	dom	aberto	Alta	
26/12/2022	seg	aberto	Alta	
27/12/2022	ter	aberto	Alta	ESGOTADO
28/12/2022	qua	aberto	Alta	ESGOTADO
			Alta	ESGOTADO

30/12/2022	sex	aberto	Alta	ESGOTADO
31/12/2022	sáb	aberto	Alta	200017120
01/01/2023	dom	aberto	Alta	
02/01/2023	seg	aberto	Alta	ESGOTADO
		aberto	Alta	ESGOTADO
03/01/2023	ter			
04/01/2023	qua	aberto	Alta	ESGOTADO
05/01/2023	qui	aberto	Alta	ESGOTADO
06/01/2023	sex	aberto	Alta	ESGOTADO
07/01/2023	sáb	aberto	Alta	
08/01/2023	dom	aberto	Alta	
09/01/2023	seg	aberto	Alta	ESGOTADO
10/01/2023	ter	aberto	Alta	
11/01/2023	qua •	aberto	Alta	
12/01/2023	qui	aberto	Alta	
13/01/2023	sex	aberto	Alta	
14/01/2023	sáb	aberto	Alta	
15/01/2023	dom	aberto	Alta	
16/01/2023	seg	aberto	Alta	
17/01/2023	ter	aberto	Alta	
18/01/2023	qua •	aberto	Alta	
19/01/2023	qui	aberto	Alta	
20/01/2023	sex	aberto	Alta	
21/01/2023	sáb	aberto	Alta	
22/01/2023	dom	aberto	Alta	
23/01/2023	seg	aberto	Alta	
24/01/2023	ter	aberto	Alta	
25/01/2023	qua •	aberto	Alta	
26/01/2023	qui	aberto	Alta	
27/01/2023	sex	aberto	Alta	
28/01/2023	sáb	aberto	Alta	
29/01/2023	dom	aberto	Alta	
30/01/2023	seg	aberto	Média	
31/01/2023	ter	aberto	Média	FCCOTADO
01/02/2023	qua	aberto	Baixa	ESGOTADO
02/02/2023 03/02/2023	qui	aberto aberto	Baixa Baixa	ESGOTADO
04/02/2023	sex sáb	aberto	Média	ESGOTADO
04/02/2023	dom	aberto	Média	
05/02/2023	seg	aberto aberto	Baixa	ESGOTADO
07/02/2023	seg ter	aberto aberto	Baixa Baixa	LOUIADO
08/02/2023	qua	fechado	Daixa	
09/02/2023	qua qui	fechado		
10/02/2023	sex	aberto	Baixa	ESGOTADO
11/02/2023	sáb	aberto	Média	LUGUIADO
12/02/2023	dom	aberto	Média	
13/02/2023	seg	aberto	Baixa	
14/02/2023	ter	aberto	Ваіха	
15/02/2023	qua	fechado	Daixa	
13, 32, 2020	qua	recriado		

16/02/2023	qui	fechado	
17/02/2023	sex	aberto	Baixa
18/02/2023	sáb	aberto	Alta
19/02/2023	dom	aberto	Alta
20/02/2023	seg	aberto	Alta
21/02/2023	ter	aberto	Alta
22/02/2023	qua	aberto	Alta
23/02/2023	qui	fechado	7110
24/02/2023	sex	aberto	Média
25/02/2023	sáb	aberto	Média
26/02/2023	dom	aberto	Média
27/02/2023		aberto	Baixa
	seg		
28/02/2023	ter	aberto	Baixa
01/03/2023	qua :	fechado	
02/03/2023	qui	fechado	Б.
03/03/2023	sex	aberto	Baixa
04/03/2023	sáb	aberto	Média
05/03/2023	dom	aberto	Média
06/03/2023	seg	aberto	Baixa
07/03/2023	ter	aberto	Baixa
08/03/2023	qua	fechado	
09/03/2023	qui	fechado	
10/03/2023	sex	aberto	Baixa
11/03/2023	sáb	aberto	Média
12/03/2023	dom	aberto	Média
13/03/2023	seg	aberto	Baixa
14/03/2023	ter	aberto	Baixa
15/03/2023	qua	fechado	
16/03/2023	qui	fechado	
17/03/2023	sex	aberto	Baixa
18/03/2023	sáb	aberto	Média
19/03/2023	dom	aberto	Média
20/03/2023	seg	aberto	Baixa
21/03/2023	ter	aberto	Baixa
22/03/2023	qua	fechado	Биіли
23/03/2023	qui	fechado	
24/03/2023	-	aberto	Baixa
	sex sáb		
25/03/2023		aberto	Média Média
26/03/2023	dom	aberto	Média
27/03/2023	seg	aberto	Baixa
28/03/2023	ter	aberto	Baixa
29/03/2023	qua	fechado	
30/03/2023	qui	fechado	
31/03/2023	sex	aberto	Baixa
01/04/2023	sáb	aberto	Média
02/04/2023	dom	aberto	Média
03/04/2023	seg	aberto	Baixa
04/04/2023	ter	aberto	Baixa
05/04/2023	qua	fechado	

06/04/2023	qui	aberto	Baixa
07/04/2023	sex	aberto	Alta
08/04/2023	sáb	aberto	Alta
09/04/2023	dom	aberto	Alta
10/04/2023	seg	aberto	Baixa
11/04/2023	ter	aberto	Baixa
12/04/2023		fechado	Daixa
13/04/2023	qua	aberto	Média
	qui		
14/04/2023	sex	aberto	Baixa
15/04/2023	sáb	aberto	Média
16/04/2023	dom	aberto	Média
17/04/2023	seg	aberto	Baixa
18/04/2023	ter	aberto	Baixa
19/04/2023	qua	fechado	
20/04/2023	qui	aberto	Baixa
21/04/2023	sex	aberto	Média
22/04/2023	sáb	aberto	Média
23/04/2023	dom	aberto	Média
24/04/2023	seg	aberto	Baixa
25/04/2023	ter	aberto	Baixa
26/04/2023	qua	fechado	
27/04/2023	qui	fechado	
28/04/2023	sex	aberto	Baixa
29/04/2023	sáb	aberto	Média
30/04/2023	dom	aberto	Média
01/05/2023		aberto	Média
	seg		
02/05/2023	ter	aberto	Baixa
03/05/2023	qua	fechado	
04/05/2023	qui	fechado	5 .
05/05/2023	sex	aberto	Baixa
06/05/2023	sáb	aberto	Média
07/05/2023	dom	aberto	Média
08/05/2023	seg	aberto	Baixa
09/05/2023	ter	aberto	Baixa
10/05/2023	qua	fechado	
11/05/2023	qui	fechado	
12/05/2023	sex	aberto	Baixa
13/05/2023	sáb	aberto	Média
14/05/2023	dom	aberto	Média
15/05/2023	seg	aberto	Baixa
16/05/2023	ter	aberto	Baixa
17/05/2023	qua	fechado	241.4
18/05/2023	qui	fechado	
19/05/2023	sex	aberto	Baixa
20/05/2023	séx sáb	aberto	ваіха Média
21/05/2023	dom	aberto	Média
22/05/2023	seg	aberto	Baixa
23/05/2023	ter	aberto	Baixa
24/05/2023	qua	fechado	

25/05/2023	qui	fechado	
26/05/2023	sex	aberto	Baixa
27/05/2023	sáb	aberto	Média
28/05/2023	dom	aberto	Média
29/05/2023	seg	aberto	Baixa
30/05/2023	ter	aberto	Baixa
31/05/2023	qua	fechado	Биіли
01/06/2023	qui	fechado	
02/06/2023	-	aberto	Baixa
	sex		
03/06/2023	sáb	aberto	Média
04/06/2023	dom	aberto	Média
05/06/2023	seg	aberto	Baixa
06/06/2023	ter	aberto	Baixa
07/06/2023	qua	fechado	
08/06/2023	qui	aberto	Média
09/06/2023	sex	aberto	Média
10/06/2023	sáb	aberto	Média
11/06/2023	dom	aberto	Média
12/06/2023	seg	aberto	Baixa
13/06/2023	ter	aberto	Baixa
14/06/2023	qua	fechado	
15/06/2023	qui	fechado	
16/06/2023	sex	aberto	Baixa
17/06/2023	sáb	aberto	Média
18/06/2023	dom	aberto	Média
19/06/2023	seg	aberto	Baixa
20/06/2023	ter	aberto	Baixa
21/06/2023		fechado	Daixa
22/06/2023	qua	fechado	
	qui		Poive
23/06/2023	sex	aberto	Baixa
24/06/2023	sáb	aberto	Média
25/06/2023	dom	aberto	Média - ·
26/06/2023	seg	aberto	Baixa
27/06/2023	ter	aberto	Baixa
28/06/2023	qua	fechado	
29/06/2023	qui	fechado	
30/06/2023	sex	aberto	Média
01/07/2023	sáb	aberto	Alta
02/07/2023	dom	aberto	Alta
03/07/2023	seg	aberto	Alta
04/07/2023	ter	aberto	Alta
05/07/2023	qua	aberto	Alta
06/07/2023	qui	aberto	Alta
07/07/2023	sex	aberto	Alta
08/07/2023	sáb	aberto	Alta
09/07/2023	dom	aberto	Alta
10/07/2023	seg	aberto	Alta
11/07/2023	ter	aberto	Alta
12/07/2023	qua	aberto	Alta

13/07/2023	qui	aberto	Alta
14/07/2023	sex	aberto	Alta
15/07/2023	sáb	aberto	Alta
16/07/2023	dom	aberto	Alta
17/07/2023	seg	aberto	Alta
18/07/2023	ter	aberto	Alta
19/07/2023	qua	aberto	Alta
20/07/2023	qui	aberto	Alta
21/07/2023	sex	aberto	Alta
22/07/2023	sáb	aberto	Alta
23/07/2023	dom	aberto	Alta
24/07/2023	seg	aberto	Alta
25/07/2023	ter	aberto	Alta
26/07/2023	qua	aberto	Alta
27/07/2023	qui	aberto	Alta
28/07/2023	sex	aberto	Alta
29/07/2023	sáb	aberto	Alta
30/07/2023	dom	aberto	Alta
31/07/2023		aberto	Alta
01/08/2023	seg ter	aberto	Baixa
02/08/2023		fechado	Daixa
02/08/2023	qua qui	aberto	Baixa
03/06/2023	-	aberto	ваіха Ваіха
	sex		
05/08/2023	sáb	aberto	Média Média
06/08/2023	dom	aberto	Média
07/08/2023	seg	aberto	Baixa
08/08/2023	ter	aberto	Baixa
09/08/2023	qua :	fechado	5 .
10/08/2023	qui	aberto	Baixa
11/08/2023	sex	aberto	Baixa
12/08/2023	sáb	aberto	Média
13/08/2023	dom	aberto	Média
14/08/2023	seg	aberto	Média
15/08/2023	ter	aberto	Média
16/08/2023	qua	fechado	
17/08/2023	qui	aberto	Baixa
18/08/2023	sex	aberto	Baixa
19/08/2023	sáb	aberto	Média
20/08/2023	dom	aberto	Média
21/08/2023	seg	aberto	Baixa
22/08/2023	ter	aberto	Baixa
23/08/2023	qua	fechado	
24/08/2023	qui	aberto	Baixa
25/08/2023	sex	aberto	Baixa
26/08/2023	sáb	aberto	Média
27/08/2023	dom	aberto	Média
28/08/2023	seg	aberto	Baixa
29/08/2023	ter	aberto	Baixa
30/08/2023	qua	fechado	
, , =, ====	-1 -: -a,		

31/08/2023	qui	aberto	Baixa
01/09/2023	sex	aberto	Baixa
02/09/2023	sáb	aberto	Média
03/09/2023	dom	aberto	Média
04/09/2023	seg	aberto	Baixa
05/09/2023	ter	aberto	Baixa
06/09/2023	qua	fechado	Baina
07/09/2023	qui	aberto	Média
08/09/2023	sex	aberto	Ваіха
09/09/2023	sáb	aberto	Média
10/09/2023	dom	aberto	Média
11/09/2023		aberto	Baixa
	seg		
12/09/2023	ter	aberto	Baixa
13/09/2023	qua	fechado	D.t.
14/09/2023	qui	aberto	Baixa
15/09/2023	sex	aberto	Baixa
16/09/2023	sáb	aberto	Média
17/09/2023	dom	aberto	Média
18/09/2023	seg	aberto	Baixa
19/09/2023	ter	aberto	Baixa
20/09/2023	qua	fechado	
21/09/2023	qui	aberto	Baixa
22/09/2023	sex	aberto	Baixa
23/09/2023	sáb	aberto	Média
24/09/2023	dom	aberto	Média
25/09/2023	seg	aberto	Baixa
26/09/2023	ter	aberto	Baixa
27/09/2023	qua	fechado	
28/09/2023	qui	aberto	Baixa
29/09/2023	sex	aberto	Baixa
30/09/2023	sáb	aberto	Média
01/10/2023	dom	aberto	Média
02/10/2023	seg	aberto	Baixa
03/10/2023	ter	aberto	Baixa
04/10/2023	qua	fechado	
05/10/2023	qui	aberto	Baixa
06/10/2023	sex	aberto	Baixa
07/10/2023	sáb	aberto	Média
08/10/2023	dom	aberto	Média
09/10/2023	seg	aberto	Baixa
10/10/2023	ter	aberto	Baixa
11/10/2023	qua	fechado	Биіли
12/10/2023	qui	aberto	Alta
13/10/2023	-	aberto	Alta
14/10/2023	sex sáb	aberto	Alta
15/10/2023	dom	aberto	Alta
16/10/2023	seg	aberto	Baixa
17/10/2023	ter	aberto	Baixa
18/10/2023	qua	fechado	

19/10/2023	qui	aberto	Baixa
20/10/2023	sex	aberto	Baixa
21/10/2023	sáb	aberto	Média
22/10/2023	dom	aberto	Média
23/10/2023	seg	aberto	Baixa
24/10/2023	ter	aberto	Baixa
25/10/2023	qua	fechado	
26/10/2023	qui	aberto	Baixa
27/10/2023	sex	aberto	Baixa
28/10/2023	sáb	aberto	Média
29/10/2023	dom	aberto	Média
30/10/2023	seg	aberto	Baixa
31/10/2023	ter	aberto	Baixa
01/11/2023	qua	fechado	Бала
02/11/2023	qui	aberto	Média
03/11/2023	sex	aberto	Baixa
04/11/2023	sáb	aberto	Média
05/11/2023	dom	aberto	Média
06/11/2023	seg	aberto	Baixa
07/11/2023	ter	aberto	Ваіха
08/11/2023	qua	fechado	Daixa
09/11/2023	qui	aberto	Baixa
10/11/2023	sex	aberto	ваіха Ваіха
10/11/2023	sex sáb	aberto	ваіха Média
12/11/2023	dom	aberto	Média
13/11/2023	seg	aberto	Baixa
14/11/2023	ter	aberto	Baixa
15/11/2023	qua	aberto	Alta
16/11/2023	qui	fechado	D.:
17/11/2023	sex	aberto	Baixa
18/11/2023	sáb	aberto	Média
19/11/2023	dom	aberto	Média
20/11/2023	seg	aberto	Média
21/11/2023	ter	aberto	Baixa
22/11/2023	qua	fechado	
23/11/2023	qui	aberto	Baixa
24/11/2023	sex	aberto	Baixa
25/11/2023	sáb	aberto	Média
26/11/2023	dom	aberto	Média
27/11/2023	seg	aberto	Baixa
28/11/2023	ter	aberto	Baixa
29/11/2023	qua	fechado	
30/11/2023	qui	aberto	Baixa
01/12/2023	sex	aberto	Média
02/12/2023	sáb	aberto	Média
03/12/2023	dom	aberto	Média
04/12/2023	seg	aberto	Média
05/12/2023	ter	aberto	Média
06/12/2023	qua	fechado	

07/12/2023	qui	aberto	Média
08/12/2023	sex	aberto	Média
09/12/2023	sáb	aberto	Média
10/12/2023	dom	aberto	Média
11/12/2023	seg	aberto	Média
12/12/2023	ter	aberto	Média
13/12/2023	qua	aberto	Média
14/12/2023	qui	aberto	Média
15/12/2023	sex	aberto	Média
16/12/2023	sáb	aberto	Média
17/12/2023	dom	aberto	Média
18/12/2023	seg	aberto	Média
19/12/2023	ter	aberto	Média
20/12/2023	qua	aberto	Média
21/12/2023	qui	aberto	Média
22/12/2023	sex	aberto	Média
23/12/2023	sáb	aberto	Média
24/12/2023	dom	aberto	Alta
25/12/2023	seg	aberto	Alta
26/12/2023	ter	aberto	Alta
27/12/2023	qua	aberto	Alta
28/12/2023	qui	aberto	Alta
29/12/2023	sex	aberto	Alta
30/12/2023	sáb	aberto	Alta
31/12/2023	dom	aberto	Alta